
Исп.: Е.Г. Кирда 
 
Телефон: 431

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
О внесении изменений в приказ от 17.02.2022 № 36  
 

В целях актуализации состава комиссии по определению 
индивидуальных показателей результативности научной деятельности 
(ПРНД) научных работников Федерального государственного бюджетного 
учреждения науки Института математики имени С.Л. Соболева Сибирского 
отделения Российской академии наук (далее – Комиссия), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в состав Комиссии: включить в ее состав 
представителя общественной первичной профсоюзной организации 
Института математики имени С.Л. Соболева Профсоюза СО РАН 
(ОППО ИМ СО РАН), председателя ОППО ИМ СО РАН Нещадима М.В. 

2. Секретарю-администратору ознакомить с приказом члена 
Комиссии, представителя ОППО ИМ СО РАН Нещадима М.В. 

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты 
информации Батаеву А.В. разместить на сайте Федерального 
государственного бюджетного учреждения науки Института математики 
имени С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук 
измененный состав Комиссии (Приложение № 1) в течение 2 (двух) рабочих 
дней с даты его утверждения.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 
И.о. директора, 
чл.-корр. РАН 

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов 


